Avenida Cleriston Andrade, nº.: 1353, Bairro São Miguel, Barreiras-Ba.
Tel.: (77) 3611-9600 – Fone/Fax: (77) 3611-9628
Home Page: www.camaradebarreiras.ba.gov.br – Ouvidoria: 0800 075 8101

CÂMARA MUNICIPAL DE BARREIRAS

CNPJ Nº. 16.256.893/0001-70

AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2018

A Câmara Municipal de Barreiras, Estado da Bahia, torna público que no dia 15 de junho

de 2018, às 09h00min, na sua sede, situada na Avenida Cleriston Andrade, nº. 1353, Bairro

São Miguel, Barreiras-Ba, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial nº.

013/2018, objetivando contratar empresa do ramo para fornecimento de materiais e

equipamentos de informática, eletrônico e escritório, conforme especificações constantes no

Termo de Referência, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Barreiras/BA.

O Edital e seus anexos estarão disponíveis no site http://cmbarreiras.ba.gov.br/licitacoes/, ou

poderá ser solicitado no e-mail licitacao@cmbarreiras.ba.gov.br, confirmando a solicitação

pelo Tel. (077) 3611-9627, ou serem retirados na Câmara Municipal de Barreiras, sito à

Avenida Clériston Andrade, nº. 1353, Bairro São Miguel, Barreiras/BA, nos dias úteis, em

horário de expediente das 08:00 às 13:00 horas (horário local). Os interessados poderão obter

informações e esclarecimentos no mesmo endereço.

Barreiras/BA, 04 de junho de 2018.

TUANY DE VASCONCELOS GOMES

Pregoeira

http://cmbarreiras.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:licitacao@cmbarreiras.ba.gov.br